
Uchwała nr 247/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie stosowania instrumentów inwestycji finansowych chroniących środki finansowe 

PTTK przed inflacją 
 

 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§    1 
Wyrazić zgodę na stosowanie przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze narzędzi 
inwestycji finansowych mających chronić środki finansowe Towarzystwa przed inflacją.  

 
§ 2 

1. W  ramach  zgody  objętej  niniejszą  Uchwałą,  Towarzystwo  uprawnione  jest  do  
nabywania obligacji i bonów skarbowych, których emitentem jest Skarb Państwa.  

2. Niniejszym zakazuje się nabywania instrumentów inwestycji finansowych innych niż 
określone w ust. 1, w tym w szczególności papierów wartościowych emitowanych przez 
podmioty prywatne (korporacyjne), samorządowe, spółdzielcze lub bankowe. 

3. Każdorazowe nabycie lub zbycie przed terminem instrumentów finansowych, o których 
mowa w ust. 1 wymaga decyzji Prezydium ZG PTTK podjętej w formie uchwały. 

 
§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 

 

 

 


